V. 487. *ὀπίσω*, retro, i. e. tempore praeterito: ut in illo Homeri *ἄμα πρόσσω καὶ ὀπίσω.* Musgr.

V. 492. Aldus et codd. omnes veteres, *ἔμαθον* πρὸς ὅτου δὴ βασιάνω, omissa voce, quae ad versus integritatem requiritur. Eam in veteribus scholiis deprehendere mihi visus sum. Versus

*χρησάμενος δὴ βασιάνω*

examussum antistrophico congruit,

*τῶ πτερόεσσ' ἦλθε κόρα.*

Eurip.

Eurip. Ion. 361.

*ποῖω τὸδ' ἔγνω χρωμένη τεμμηρίω;*

Verbum rei aptissimum est, quod e textu in commentarium migrasse opinor. Brunck. Antistropham mutilavit Triclinius refecando *ἐπ' αὐτῶ*: eundem Heathius et hic interpolasse *τί*, quod in Aldina et MSS. Bodleianis non comparet, haud immerito suspicatur. Sententiam certe conturbat, quin et metrum quoque, restitutis quae in antistropha deleta erant. Sic autem inter se componi debebant versus *ἀντίστοιχοι*,

*Πρὸς ὅτου δὴ βασιάνω \* \* \* Stroph.*

*Γὰρ ἐπ' αὐτῶ πτερόεσσ' ἦλθε κόρα Antistr.*

Post *βασιάνω* desideratur vox, qualis esset *θλιβόμενος*. Musgr. Mihi deesse videtur eiusmodi participium, quod pariter ad *πρὸς ὅτου* quam ad *βασιάνω* pertineret, hoc ferme sensu: qua (simultate) inductus ad rem explorandam.

V. 493. *τὰν ἐπίδαμον.* Hesychius: *ἐπιδήμιον, νοινόν, δημόσιον.* Pariter et hic *ἐπίδαμον* *Φάτιν* interpretor popularem opinionem, eam sc. quae apud populum maxime valebat. Musgr. Imo intelligi debet fama, qua florebat Oedipus apud populum.

V. 495. *Lego et distinguo:*

*Φάτιν αἰμ' Οἰδιπόδα,  
Λαβδακίδαις ἐπίκουρον σ'  
Ἀθῆλων θανάτων.*

Ad popularem opinionem accedo te, o Oedipe, Labdacidis occultae caedis vere ultorem et vindicem esse. *Ἐπίκουρον θανάτων*, ut *αἰμάτων ἐπίκουρος* Eurip. Electr. 138. *Λαίου ἀρωγὸς* supra v. 127. Orestes paternae mortis auxilium uni-

unicum Senecae vocatur, Agam. 905. Musgr. *Ἴέναι ἐπί τι* significat, ire adversus aliquid, agredi, numquam, opinor, ad aliquid accedere.

V. 502. *μεμφομένων ἂν καταφαίην*. id est οὐκ ἂν καταφαίην τῶν μεμφομένων τὸν μάντιν. Non contradicerem illis, qui vatem incusarint, flocci fecerint. Hesych. *καταφάνει, κατειπεῖν*. Brunck. *καταφαίην*, assentiar. Aristot. Metaphys. III. cap. 7. *ἡ διάνοια ἢ κατάφησιν, ἢ ἀπόφησιν*. Vide et ad v. 493. (484.) Musgr.

V. 505. *γὰρ ἐπ' αὐτῶ πτερόεσσ'*. Voces ἐπ' αὐτῶ, a Triclinio resectas, temere omisit Stephanus. Legendum tamen *οἴτω*, ni fallor, pro αὐτῶ. *Ἐπ' οἴτω ἤλθε*, quasi diceret *ἐπὶ ναυῶ ἤλθε*, vel *ἐπὶ ὀλέθρῳ ἤλθε*. Musgr.

V. 507. *τῷ ἀπ' ἐμῆς*. Hiatus, quando in versu dactylico est, idque in arsi Bothium non debebat offendere. Sic Electr. 145. *ἄ' Ἴτυν, αἰὲν Ἴτυν ὀλοφύρεται*, ubi idem male dedit *ἄτ' Ἴτυν*.